山中団 第１７２号

令和４年１月２８日

組合理事長 様

                         山口県中小企業団体中央会

                           会長 和 田 卓 也

                           （公 印 省 略）

令和３年度決算・税務等講習会の開催について（ご案内）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素から、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、先にご案内しております標記講習会のうち２月８日（火）開催予定の【決算編】

につきまして、新型コロナウイルスまん延防止等重点措置の延長に伴い、オンライン開催

に変えることといたしました。ご多忙中恐縮に存じますが、関係者の受講方、ご配慮賜り

ますよう、再度、ご案内申し上げます。

 なお、申込みにつきましては、下記申込書により、開催日の一週間前までにファクシミ

リ又はメール等にてお申込みくださいますようお願い申し上げます。

（既にお申込みいただいている場合は、改めての申し込みは必要ありません。）

記

（切り取らずにそのまま送信して下さい）

山口県中小企業団体中央会 連携支援第二課 行き       令和４年  月  日

（ＦＡＸ：０８３－９２５－１８６０）

令和３年度決算・税務等講習会受講申込書

組合等名

担当者名

連絡先

参加希望日 役職・氏名
メールアドレス

（後日 Zoom のリンクをお送りします。）

オンライン開催(Zoom)

令和４年２月８日（火）

【決算編】

会場開催

令和４年３月４日（金）

【税制・税務申告編】

※ご記入いただいた情報は適切に管理し、講習会運営のみに使用たいします。

ご質問事項がありましたら、ご記入ください。